关于人保财险江北支公司2024年江北支公司车辆消杀服务项目供应商征集公告

我公司车辆消杀服务项目采购项目已启动，现征集优秀供应商，征集时间自2024年07月10日09:00截至2024年07月13日18:00，欢迎参与。
一、采购人：中国人民财产保险股份有限公司江北支公司
二、采购需求
（一）项目情况：本项目选定1家供应商，为我公司提供1年车辆消杀服务。
（二）采购内容：车辆内饰清洁消毒、车辆精洗、发动机外围清洁、车辆空调系统杀菌等服务
三、供应商资质要求
1.在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有法人资格、符合本竞争性谈判文件的要求并承诺提供本次服务的企业，需提供营业执照复印件；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加此项采购活动最近三年没有出现违法违规或失信行为，没有骗取中标和严重违约的行为；
四、供应商报名方式
（一）报名资料：凡有意向参加该采购项目的供应商，需提供满足资质要求的相应证明资料，包括但不限于营业执照（均需加盖公章）等。
（二）报名方式：凡有意向参加本采购项目的供应商，请联系项目报名联系人报名并将报名资料电子版发送采购方，同时明确报名联系人及联系方式（含电子邮箱）。采购方审核通过后，将采购文件发送至供应商预留邮箱，对不符合资质的供应商将不予登记报名。如报名中查实涉及“围标”“串标”等行为，涉及方三年内不得参与我司采购项目。
五、采购人信息
采购人：中国人民财产保险股份有限公司重庆市江北支公司
地 址：重庆市江北区创富路3号20楼江北支公司203会议室
项目报名联系人：黄旭
电 话：15823001684
特此公告

                  中国人民财产保险股份有限公司重庆市江北支公司
[bookmark: _GoBack]                                 2024年7月9日